Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à EDP Bandeirante, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

estudos e providências para a expansão da iluminação pública, na Rua Alcides Ramos

Nogueira, no trecho entre Condominio Real Ville até a entrada do Loteamento Araretama.

REQUERIMENTO N° 67/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À EDP BANDEIRANTE . C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A EXPANSÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
NA RUA ALCIDES RAMOS NOGUEIRA, NO TRECHO ENTRE
CONDOMÍNIO REAL VILLE ATÉ A ENTRADA DO LOTEAMENTO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 139/2017
Data: 27/01 2017 - Horário: 14:57

11111111MM

APROVADO

JAN, 2017

VereadorCarlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a falta de iluminação está colocando em risco a segurança de pedestres,

ciclistas que transitam pelo local.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à EDP Bandeirante, c/c ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências para a expansão da iluminação pública, na

Rua Alcides Ramos Nogueira, no trecho entre Condomínio Real Ville até a entrada do

Loteamento Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

CARLOS MO 	AGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1